
UCHWAŁA NR XXXII/17/2021 
RADY GMINY SADKI 

z dnia 25 marca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia Gminy Sadki do tworzonego Stowarzyszenia Partnerstwo dla 
Krajny i Pałuk oraz wskazania osoby do reprezentowania Gminy w Stowarzyszeniu Partnerstwo dla Krajny 

i Pałuk 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2020 
poz. 713 z późn. zm..) Rada Gminy Sadki uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVII/24/2008 Rady Gminy Sadki z dnia 24 kwietnia 2008 roku,  w sprawie przystąpienia 
Gminy Sadki do tworzonego Stowarzyszenia Partnerstwo dla Krajny i Pałuk oraz wskazania osoby do 
reprezentowania Gminy w Stowarzyszeniu Partnerstwo dla Krajny i Pałuk, wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wskazuje się Pana Krystiana Stępniewskiego – Kierownika Referatu Inwestycji, do reprezentowania 
Gminy w Stowarzyszeniu określonym w ust. 1 ”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadki. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr II/12/2018 Rady Gminy Sadki z dnia 30 listopada 2018 r. w sprawie zmiany 
uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Sadki do tworzonego Stowarzyszenia Partnerstwa dla Krajny i Pałuk oraz 
wskazania osoby do reprezentowania Gminy w Stowarzyszeniu Partnerstwo dla Krajny i Pałuk. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Niedbała 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9D3595F-4394-40DF-9AC8-4068685EE415. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uchwałę podejmuje się w związku ze zmianą stanowiska zajmowanego przez osobę reprezentującą Gminie
Sadki w Stowarzyszeniu Partnerstwo dla Krajny i Pałuk.

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne.

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Niedbała

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9D3595F-4394-40DF-9AC8-4068685EE415. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

